
Zásuvkové výsuvy

Riex - značka Hranipexu

Využijte
akční ceny



2

Hledáte způsob, jak usnadnit život svým 

zákazníkům? Naše zásuvkové výsuvy jsou 

navrženy právě tak, aby poskytovaly funkčnost, 

trvanlivost, odolnost a zároveň se snadno 

instalovaly. Díky kombinaci designu a vysoké 

kvality obstojí naše výsuvy ve zkoušce časem. 

Můžete být klidní, protože víte, že svým zákazníkům 

poskytujete pohodlné a trvanlivé řešení.

Vylepšete 
svůj nábytek



3



4



5

Chápeme, že jako výrobce nábytku potřebujete 

univerzální a vysoce kvalitní zásuvkové výsuvy 

pro různé kusy nábytku. Naše zásuvkové 

výsuvy vynikají svou jednoduchou instalací, 

všestranností při použití v interiérech 

a jsou navrženy pro pohodlí uživatele.

Náš široký sortiment výsuvů zaujme svým 

designem, vysokou odolností, kvalitou i širokou 

nabídkou rozměrů, barev a příslušenství. 

Naše výsuvy jsou velmi oblíbené v kuchyních, 

ale radost udělají v celém domě.

Pohodlí 
v každodenním životě



6

Data, ze kterých 
se vám zatočí hlava

Skryté výsuvy 
s dvojitými bočnicemi
• Nosnost 40 kg
• Životnost 50 000 cyklů
• Dostupné ve 3 výškách
• Plynulý & tichý chod tlumení, synchronizace
• Seřízení čelního panelu

• Nosnost 10 - 120 kg
• Životnost až 50 000 cyklů 
• Výška 17 - 58 mm
• Varianty s nebo bez tlumení 
    a Push for Open

Kuličkové výsuvy

• Nosnost 25 kg
• Životnost až 60 000 cyklů
• Plynulý & tichý chod tlumení
• Seřízení čelního panelu

Skryté výsuvy



7

Kolečkové výsuvy

• Nosnost 25 kg
• Dostupné ve 4 výškách bočnic
• Volitelné externí tlumení
• Seřízení čelního panelu

Kolečkové výsuvy 
s bočnicemi

• Nosnost 20 kg
• Délka 250 - 600 mm
• Dostupné ve 3 barvách
• Volitelné externí tlumení



8

1

2

3

Krok

Krok

Krok
Výsuvy sestavte pomocí našeho 

podrobného návodu.

Vyberte a objednejte si výsuvy na našem 

e-shopu nebo od svého obchodního 

zástupce. Poté už jen počkejte na rychlé 

doručení. Mezitím si sestavte zbytek 

zásuvky nebo si odpočiňte.

Navrhněte si svůj nábytek. Připravte si 

CAD nebo 3D model se soubory z našich 

stránek, pokud je potřebujete.

Díky snadné instalaci se nemusíte trápit časově 

náročným procesem a nastavením. Můžete se 

plně soustředit na to, co umíte nejlépe - na tvorbu 

krásného a kvalitního nábytku.

Montáž 
snadno a rychle



9



10

V Hranipexu chápeme, jak důležitá je 

důvěra a spolehlivost, zejména v souvislosti 

s tím že naše produkty jsou mezikrokem 

k výrobkům, které prezentují i vás.

Dlouhodobě dodržujeme vysoké standardy jak 

v kvalitě produktů, tak i služeb a těší nás důvěra 

a spokojené ohlasy našich stalých zákazníků. 

Tuto důvěru bereme jako závazek do budoucna 

a budeme naše produkty i nadále zlepšovat.

Důvěra je 
pro nás vším



11

Výrobci 
nábytku

Prostřednictvím našich obchodních 
zástupců a e-shopu obsluhujeme 
35 012 výrobců nábytku.

Distribuční 
partneři

Pomáháme 231 distrubučním partnerům 
v 60 zemích světa poskytovat kvalitní 
nábytkové kování široké škále zákazníků.



12

Ponořme se do 
technických detailů

Skryté výsuvy s dvojitými bočnicemi
Riex ND30 zásuvky

Skryté výsuvy
Skryté výsuvy – Celovýsuvy

Skryté výsuvy – Částečné

Kuličkové výsuvy
Kuličkové výsuvy – S tlumením

Kuličkové výsuvy – Push for Open

Kuličkové výsuvy – Bez tlumení

Kolečkové výsuvy s bočnicemi

Kolečkové výsuvy

Akční ceny naleznete na stranách 44 – 50



13



14

Riex ND30

•	 Skryté	výsuvy	s dvojtými 
bočnicemi

•	 Nosnost	40	kg
•	 Životnost	50	000	cyklů
•	 Dostupnost	ve	3	výškách
				[zvýšení	pomocí	relingů]
•	 Výsuvy	v délkách	od
				300	mm	do	550	mm
•	 Plynulý	a tichý	chod	s tlumením

• Široká nabídka příslušenství
• Tloušťka dna 16 mm
• Horizontálně a vertikálně
    nastavitelné čílko:
    • Vertikálně: ± 2 mm
    • Horizontálně: ± 2 mm



15

NL – 500–550

NL – 300–450

x=46x=37

224
NL+3

NL−7

68 16

16

LW
LW−87

9

49
10

0
m

in
. 1

05
47

‚5
32

LW−31
43‚515‚5

32
47

‚5

LW−75

16

16

68 32

LW−31

LW−87

LW−75

x 32

9

32

Obsah balení:
•	 Pár	bočnic
•	 Pár	výsuvů
•	 Pár	příchytů	zad	zásuvky

• Pár příchytů čílka
• Pár plastových krytek seřizování
• Vruty pro přichycení čílka

Délka NL
[mm]

Bílá Tmavě šedá

300 F004581 F004587

350 F004582 F004588

400 F004583 F004589

450 F004584 F004590

500 F004585 F004591

550 F004586 F004592

Riex ND30
zásuvky

 � Riex ND30 výška 86 mm

˚ Bíla

• Tmavě	šedá

 ] Rozměry	dna	a zad	zásuvky

 ] Legenda

H = 86

NL – nominální délka výsuvu

NL + 3 = vnitřní hloubka korpusu

NL – 7 = hloubka dna

LW = vnitřní šířka korpusu

LW – 31 = šířka mezi příchyty

čelního panelu

LW – 75 = šířka dna

LW – 87 = šířka zadního panelu



16

NL – 300–450

NL – 500–550

x=46x=37

224

LW
LW−87

LW−31

ø2 × 1215‚5 9 43‚5

32

11
9

16

20
32

32

47
‚5

LW−75
LW−31

49
15

0
m

in
. 1

60
64

32
47

‚5

32

32

9

x

NL+3

LW−87

16

11
9

16

LW−75

NL−7

 � Riex ND30 výška 137 mm, 
2 kulaté relingy

•	 Základní	zásuvku	a sadu	relingů	je	potřeba	objednat	samostatně

Bílá

Délka NL
[mm]

Zásuvka 86 mm Sada relingů

300 F004581 + F004593

350 F004582 + F004594

400 F004583 + F004595

450 F004584 + F004596

500 F004585 + F004597

550 F004586 + F004598

Tmavě šedá

Délka NL
[mm]

Zásuvka 86 mm Sada relingů

300 F004587 + F004599

350 F004588 + F004600

400 F004589 + F004601

450 F004590 + F004602

500 F004591 + F004603

550 F004592 + F004604

Sada	relingů	obsahuje	2	kulaté	relingy	a příchyty	zad	zásuvky.

 ] Legenda

H = 137

NL = nominální délka výsuvu

NL + 3 = vnitřní hloubka korpusu

NL – 7 = hloubka dna

LW = vnitřní šířka korpusu

LW – 31 = šířka mezi příchyty 

čelního panelu a relingy

LW – 75 = šířka dna

LW – 87 = šířka zadního panelu

 ] Rozměry	dna	a zad	zásuvky

˚ Bíla

• Tmavě	šedá



17

x=46x=37

x 32

9

224

15‚5

LW
LW−87

LW−75
LW−31

4916
11

9 32
32

20

47
‚5

32
64

15
0

m
in

. 1
60

9 43‚5 LW−31

32
47

‚5

32

NL – 500–550

NL – 300–450

NL+3

16

16

NL−7

LW−87

LW−75

11
9

ø2 × 12

 � Riex ND30 výška 137 mm, 
2 hranaté relingy

•	 Základní	zásuvku	a sadu	relingů	je	potřeba	objednat	samostatně

Sada	relingů	obsahuje	2	hranaté	relingy	a příchyty	zad	zásuvky.

 ] Legenda

H = 137

NL = nominální délka výsuvu

NL + 3 = vnitřní hloubka korpusu

NL – 7 = hloubka dna

LW = vnitřní šířka korpusu

LW – 31 = šířka mezi příchyty 

čelního panelu a relingy

LW – 75 = šířka dna

LW – 87 = šířka zadního panelu

 ] Rozměry	dna	a zad	zásuvky

Bílá

Délka NL
[mm]

Zásuvka 86 mm Sada relingů

300 F004581 + F004605

350 F004582 + F004606

400 F004583 + F004607

450 F004584 + F004608

500 F004585 + F004609

550 F004586 + F004610

Tmavě šedá

Délka NL
[mm]

Zásuvka 86 mm Sada relingů

300 F004587 + F004611

350 F004588 + F004612

400 F004589 + F004613

450 F004590 + F004614

500 F004591 + F004615

550 F004592 + F004616

˚ Bíla

• Tmavě	šedá



18

NL+3

16

16

NL−7

LW−75

LW−8718
3

x=46

15‚5

LW
LW−87

LW−75
LW−31

9 43‚5 LW−31

32

21
3

m
in

. 2
23 12

8
32

47
‚5

49

18
3

16

32
32

32
15

64

47
‚5

x=37

x 32

9

224 32

NL – 500–550

NL – 300–450

ø2 × 12

˚ Bíla

• Tmavě	šedá

Bílá

Délka NL
[mm]

Zásuvka 86 mm Sada relingů

300 F004581 + F004617

350 F004582 + F004618

400 F004583 + F004619

450 F004584 + F004620

500 F004585 + F004621

550 F004586 + F004622

Tmavě šedá

Délka NL
[mm]

Zásuvka 86 mm Sada relingů

300 F004587 + F004623

350 F004588 + F004624

400 F004589 + F004625

450 F004590 + F004626

500 F004591 + F004627

550 F004592 + F004628

 � Riex ND30 výška 201 mm, 
2 kulaté relingy

•	 Základní	zásuvku	a sadu	relingů	je	potřeba	objednat	samostatně

 ] Rozměry	dna	a zad	zásuvky

Sada	relingů	obsahuje	2	kulaté	relingy	a příchyty	zad	zásuvky.

 ] Legenda

H = 201

NL = nominální délka výsuvu

NL + 3 = vnitřní hloubka korpusu

NL – 7 = hloubka dna

LW = vnitřní šířka korpusu

LW – 31 = šířka mezi příchyty 

čelního panelu a relingy

LW – 75 = šířka dna

LW – 87 = šířka zadního panelu



19

NL+3

16

16

NL−7

LW−75

LW−8718
3

x=46x=37

x 32

9

LW
LW−87

LW−319 43‚515‚5

32
47

‚5

18
3

16

LW−75
LW−31

49
21

3
m

in
. 2

23 12
8

32
47

‚5

64
32

32
32

15

224 32

NL – 500–550

NL – 300–450

ø2 × 12

˚ Bíla

• Tmavě	šedá

Bílá

Délka NL
[mm]

Zásuvka 86 mm Sada relingů

300 F004581 + F004629

350 F004582 + F004630

400 F004583 + F004631

450 F004584 + F004632

500 F004585 + F004633

550 F004586 + F004634

Tmavě šedá

Délka NL
[mm]

Zásuvka 86 mm Sada relingů

300 F004587 + F004635

350 F004588 + F004636

400 F004589 + F004637

450 F004590 + F004638

500 F004591 + F004639

550 F004592 + F004640

 � Riex ND30 výška 201 mm, 
2 hranaté relingy

•	 Základní	zásuvku	a sadu	relingů	je	potřeba	objednat	samostatně

 ] Rozměry	dna	a zad	zásuvky

Sada	relingů	obsahuje	2	hranaté	relingy	a příchyty	zad	zásuvky.

 ] Legenda

H = 201

NL = nominální délka výsuvu

NL + 3 = vnitřní hloubka korpusu

NL – 7 = hloubka dna

LW = vnitřní šířka korpusu

LW – 31 = šířka mezi příchyty 

čelního panelu a relingy

LW – 75 = šířka dna

LW – 87 = šířka zadního panelu



20

NL+3

16

16

NL−7

LW−75

LW−8718
3

x=46x=37

224

LW−31

LW
LW−87

LW−75
LW−31

49
21

3
m

in
. 2

23
64

32
47

‚5
64

15‚5 9 43‚5

32
47

‚5

18
3

32
32

32
15

64

16

32

32x

9

NL – 500–550

NL – 300–450

ø2 × 12

Bílá

Délka NL
[mm]

Zásuvka 86 mm Sada relingů

300 F004581 + F004641

350 F004582 + F004642

400 F004583 + F004643

450 F004584 + F004644

500 F004585 + F004645

550 F004586 + F004646

Tmavě šedá

Délka NL
[mm]

Zásuvka 86 mm Sada relingů

300 F004587 + F004647

350 F004588 + F004648

400 F004589 + F004649

450 F004590 + F004650

500 F004591 + F004651

550 F004592 + F004652

 � Riex ND30 výška 201 mm, 
4 kulaté relingy

•	 Základní	zásuvku	a sadu	relingů	je	potřeba	objednat	samostatně

 ] Rozměry	dna	a zad	zásuvky

Sada	relingů	obsahuje	4	kulaté	relingy	a příchyty	zad	zásuvky.

˚ Bíla

• Tmavě	šedá

 ] Legenda

H = 201

NL = nominální délka výsuvu

NL + 3 = vnitřní hloubka korpusu

NL – 7 = hloubka dna

LW = vnitřní šířka korpusu

LW – 31 = šířka mezi příchyty 

čelního panelu a relingy

LW – 75 = šířka dna

LW – 87 = šířka zadního panelu



21

NL+3

16

16

NL−7

LW−75

LW−8718
3

x=46x=37

224

LW

32
47

‚5

LW−75

49

18
3

32
32

32
15

64

21
3

m
in

. 2
23

64
64

32
47

‚5

16

LW−31

15‚5 9 43‚5 LW−31

32

32

9

x

NL – 500–550

NL – 300–450

ø2 × 12

Bílá

Délka NL
[mm]

Zásuvka 86 mm Sada relingů

300 F004581 + F004653

350 F004582 + F004654

400 F004583 + F004655

450 F004584 + F004656

500 F004585 + F004657

550 F004586 + F004658

Tmavě šedá

Délka NL
[mm]

Zásuvka 86 mm Sada relingů

300 F004587 + F004659

350 F004588 + F004660

400 F004589 + F004661

450 F004590 + F004662

500 F004591 + F004663

550 F004592 + F004664

 � Riex ND30 výška 201 mm, 
4 hranaté relingy

•	 Základní	zásuvku	a sadu	relingů	je	potřeba	objednat	samostatně

 ] Legenda

H = 201

NL = nominální délka výsuvu

NL + 3 = vnitřní hloubka korpusu

NL – 7 = hloubka dna

LW = vnitřní šířka korpusu

LW – 31 = šířka mezi příchyty 

čelního panelu a relingy

LW – 75 = šířka dna

LW – 87 = šířka zadního panelu

˚ Bíla

• Tmavě	šedá

 ] Rozměry	dna	a zad	zásuvky

Sada	relingů	obsahuje	4	hranaté	relingy	a příchyty	zad	zásuvky.



22

Skryté výsuvy



23

37
4

128 64

NL – 250

NL – 300–350

NL – 400–450

NL – 500

NL – 550

224 32 32 32

LW

6 35 25 26

7
12

LW−48

N
L−

10

LW−48max 18

7

11ø6

10

27
‚5

m
in

 3
7

m
in

 7

NL−10

NL+5

Délka NL
[mm]

Kód

250 F000295

300 F000296

350 F000297

400 F000298

450 F000299

500 F000300

Celovýsuvy

•	 Nosnost	25	kg
•	 Životnost	50	000	cyklů
•	 Integrované	tlumení
•	 2D	příchyty:
				•	 Seřízení	vertikálně:	0	mm –	4	mm
				•	 Seřízení	horizontálně:	±	2	mm
•	 Tloušťka	materiálu	boků	zásuvky	až	18	mm

 � Riex NU69 skrytý celovýsuv, 
s tlumením

 ] Legenda

NL – nominální délka výsuvů

NL + 5 - vnitřní hloubka korpusu

NL - 10 – hloubka zásuvky

LW – vnitřní šířka korpusu

LW- 48 – šířka dna



24

37
4

128

192
247

NL – 300

NL – 350–400

NL – 450–550

LW

10‚5 23 22 22‚5

7
12

LW−48

N
L

LW−48max 19

7

11ø6

10

24
‚5

m
in

 3
4

m
in

 7

NL

NL+10

 � Riex NU31 skrytý částečný výsuv, 
s tlumením

•	 Nosnost	25	kg
•	 Životnost	50	000	cyklů
•	 Integrované	tlumení
•	 1D	příchyty:
				•	 Seřízení	vertikálně:	0	mm –	4	mm
•	 Tloušťka	materiálu	boků	zásuvky	až	18	mm

Délka NL
[mm]

Kód

300 F000282

350 F000283

400 F000284

450 F000285

500 F000286

Částečné

 ] Legenda

NL – nominální délka výsuvů / hloubka zásuvky

NL + 10 – vnitřní hloubka korpusu

LW – vnitřní šířka korpusu

LW - 48 – šířka dna



25

NL – 250–300

NL – 350

288

LW

25‚5 47‚5 47‚5 9‚516

7
12

LW−39

N
L

LW−39max 16

7

11ø6

m
ax

 1
0

26
‚5

m
in

 3
6

m
in

 7

NL

NL+18

160
128

3237
6

NL – 450

NL – 400

NL – 500

192

256
224

 � Riex NU04 skrytý částečný výsuv, 
s tlumením

•	 Nosnost	25	kg
•	 Životnost	60	000	cyklů
•	 Integrované	tlumení
•	 1D	příchyty:
				•	 Seřízení	vertikálně:	0	mm –	2	mm
•	 Tloušťka	materiálu	boků	zásuvky	až	16	mm

Délka NL
[mm]

Kód

250 F000161

300 F000156

350 F000157

400 F000158

450 F000159

 ] Legenda

NL – nominální délka výsuvů / hloubka zásuvky

NL + 18 – vnitřní hloubka korpusu

LW – vnitřní šířka korpusu

LW - 39 – šířka dna



26

Kuličkové
výsuvy



27

LW

45
.7

LW-26 (+0/-0,5)

NL

NL+4

2

2
I

D

J

E

K

F

L

G

M

H

NL

A B C12837

Kód NL 
[mm]

A
[mm]

B
[mm]

C
[mm]

D
[mm]

E
[mm]

F
[mm]

G
[mm]

H
[mm]

I
[mm]

J
[mm]

K
[mm]

L
[mm]

M
[mm]

Nosnost
[kg]

F000808 300 × × × × × × × × 38 32 64 64 64 20

F000809 350 × × × 28 96 96 96 × × × × × × 25

F000810 400 96 × × 28 96 96 96 × × × × × × 30

F000811 450 96 87 × 28 96 96 112 80 × × × × × 35

F000812 500 96 96 × 28 96 96 192 × × × × × × 35

F000813 550 96 128 × 28 96 96 192 96 × × × × × 30

F000814 600 96 128 64 28 96 96 192 96 × × × × × 25

Délka NL
[mm]

Kód

300 F000808

350 F000809

400 F000810

450 F000811

500 F000812

550 F000813

600 F000814

S tlumením

•	 Celovýsuv
•	 Nosnost	35	kg
•	 Výška	výsuvu	45‚7	mm
•	 Tloušťka	materiálu	1‚2	×	1‚2	×	1‚5	mm
•	 Životnost	50	000	cyklů

 � Riex NB58 kuličkový výsuv, 
35 kg, s tlumením

 ] Legenda

NL – nominální délka výsuvů

NL+4 – vnitřní hloubka korpusu

LW – vnitřní šířka korpusu

LW−25‚4 – šířka zásuvky



28

37

NL

A
B

C

6437

NL

NL+4

LW
45

LW-26 (+0/-0,5)

2

2
D E

Kód NL
[mm]

A
[mm]

B
[mm]

C
[mm]

D
[mm]

E
[mm]

Nosnost 
[kg]

F002913 300 64 × × 64 128 16

F002914 350 96 × × 96 128 22

F002915 400 128 × × 128 160 26

F002916 450 128 × × 160 160 30

F002917 500 128 64 × 160 192 30

F002918 550 128 64 96 192 224 28

Délka NL
[mm]

Kód

300 F002913

350 F002914

400 F002915

450 F002916

500 F002917

550 F002918

•	 Celovýsuv
•	 Nosnost	30	kg
•	 Výška	výsuvu	45	mm
•	 Tloušťka	materiálu	1‚0	×	1‚0	×	1‚2	mm
•	 Životnost	50	000	cyklů

 � Riex NB48 kuličkový výsuv, 
30 kg, s tlumením

 ] Legenda

NL – nominální délka výsuvů

NL+4 – vnitřní hloubka korpusu

LW – vnitřní šířka korpusu

LW−25‚4 – šířka zásuvky



29

3

5

2

D51.5
1

E

NL

A B C37

NL

NL+4 LW

44
.9

LW-26 (+0/-0,5)

Kód NL
[mm]

A
[mm]

B
[mm]

C
[mm]

D
[mm]

E
[mm]

Nosnost 
[kg]

F000815 300 96 × × 64 160 19

F000816 350 64 64 × 96 128 26

F000817 400 64 128 × 128 192 30

F000818 450 64 160 × 160 160 35

F000819 500 64 192 × 192 192 35

F000820 550 64 160 160 224 192 33

F000821 600 64 160 192 224 256 33

Délka NL
[mm]

Kód

300 F000815

350 F000816

400 F000817

450 F000818

500 F000819

550 F000820

600 F000821

•	 Celovýsuv
•	 Nosnost	35	kg
•	 Výška	výsuvu	44‚9	mm
•	 Tloušťka	materiálu	1‚0	×	1‚0	×	1‚2	mm
•	 Životnost	50	000	cyklů

Push	for	Open

 � Riex NB51 kuličkový výsuv, 
35 kg, push for open

 ] Legenda

NL – nominal length of slides

NL+4 – internal cabinet depth

LW – internal cabinet width

LW−25.4 – width of drawer



30

NL

NL+4 LW

45
.7

LW-26 (+0/-0,5)

2

2
D37 96 E F G

H

NL

A B C35 128

Bez	tlumení

•	 Celovýsuv
•	 Nosnost	45	kg
•	 Výška	výsuvu	45‚7	mm
•	 Tloušťka	materiálu	1‚2	×	1‚2	×	1‚5	mm
•	 Životnost	50	000	cyklů

Kód NL
[mm]

A
[mm]

B
[mm]

C
[mm]

D
[mm]

E
[mm]

F
[mm]

G
[mm]

H
[mm]

Nosnost
[kg]

F000798 250 × × × 96 × × × × 23

F000799 300 96 × × 128 × × × × 24

F000800 350 96 × × 160 × × × × 33

F000801 400 96 96 × 96 128 × × × 38

F000802 450 96 128 × 96 128 72 × × 45

F000803 500 96 128 64 96 128 96 × × 45

F000804 550 96 128 96 96 192 64 44 × 42

F000805 600 96 128 128 96 192 96 62 × 42

F000806 650 96 128 192 96 192 160 48 × 41

F000807 700 96 128 192 96 192 160 × 98 41

Délka NL
[mm]

Kód

250 F000798

300 F000799

350 F000800

400 F000801

450 F000802

500 F000803

550 F000804

600 F000805

650 F000806

700 F000807

 � Riex NB55 kuličkový výsuv, 
45 kg

 ] Legenda

NL – nominální délka výsuvů

NL + 4 – vnitřní hloubka korpusu

LW – vnitřní šířka korpusu

LW – 25‚4 – šířka zásuvky



31

NL

NL+4
LW

44
‚6

LW-26 (+0/-0,5)

2

2
37 F G

NL

A6437
B

C
D

E

 ] Legenda

NL – nominální délka výsuvů

NL + 4 – vnitřní hloubka korpusu

LW – vnitřní šířka korpusu

LW – 25‚4 – šířka zásuvky

Délka NL
[mm]

Kód

300 F002906

350 F002907

400 F002908

450 F002909

500 F002910

550 F002911

Kód NL
[mm]

A
[mm]

B
[mm]

C
[mm]

D
[mm]

E
[mm]

F
[mm]

G
[mm]

Nosnost
[kg]

F002906 300 64 128 169 × × 96 128 16

F002907 350 96 160 219 × × 96 160 22

F002908 400 96 160 269 × × 128 192 26

F002909 450 96 160 224 288 × 160 192 30

F002910 500 96 160 224 288 × 192 224 30

F002911 550 96 160 224 288 384 192 256 28

•	 Celovýsuv
•	 Nosnost	30	kg
•	 Výška	výsuvu	44‚6	mm
•	 Tloušťka	materiálu	1‚0	×	1‚0	×	1‚2	mm
•	 Životnost	50	000	cyklů

 � Riex NB45 kuličkový výsuv, 
30 kg



32

LW
35

LW-25 ± 0,2

2

2

D E

NL

A37 64

B

C

35

NL

NL+4

Délka NL
[mm]

Kód

250 F002920

300 F002921

350 F002922

400 F002923

450 F002924

500 F002925

Kód NL
[mm]

A
[mm]

B
[mm]

C
[mm]

D
[mm]

E
[mm]

Nosnost
[kg]

F002920 250 96 × × 160 - 13

F002921 300 128 × × 96 128 13

F002922 350 160 × × 96 160 18

F002923 400 160 64 × 128 192 21

F002924 450 160 128 × 128 224 25

F002925 500 160 128 64 128 288 25

•	 Celovýsuv
•	 Nosnost	25	kg
•	 Výška	výsuvu	35	mm
•	 Tloušťka	materiálu	0‚8	×	0‚8	×	0‚8	mm
•	 Životnost	30	000	cyklů

 � Riex NB35 kuličkový výsuv, 
25 kg

 ] Legenda

NL – nominální délka výsuvů

NL + 4 – vnitřní hloubka korpusu

LW – vnitřní šířka korpusu

LW – 25‚4 – šířka zásuvky



33

NLNL1

LW

16
‚8

LW−19‚2 ± 0‚6

NL

NL+5

Délka NL
[mm]

Kód

246 F000367

278 F000368

310 F000369

342 F000370

Kód NL
[mm]

NL1
[mm]

Nosnost
[kg]

F000367 246 156 10

F000368 278 203 10

F000369 310 212 10

F000370 342 245 10

•	 Částečný	výsuv
•	 Nosnost	10	kg
•	 Výška	výsuvu	16‚8	mm
•	 Tloušťka	materiálu	1‚0	×	1‚0	mm
•	 Životnost	10	000	cyklů
•	 Výsuvy	určené	k montáži	do	vyfrézované	drážky

 � Riex NB17 kuličkový výsuv, 
10 kg

 ] Legenda

NL – nominální délka výsuvů

NL + 5 – vnitřní hloubka korpusu

LW – vnitřní šířka korpusu

LW – 19‚2 – šířka zásuvky

NL1 – délka vysunutí zásuvky



34

NL

NL+7
LW

58
LW-38 ± 0,2

2
2

37 E F G

NL

A B C D37 64

•	 Celovýsuv
•	 Nosnost	120	kg
•	 Výška	výsuvu	58	mm
•	 Tloušťka	materiálu	2‚0	×	2‚0	×	2,2	mm
•	 Životnost	30	000	cyklů

 � Riex NB75 kuličkový výsuv, vysoká nosnost, 
120 kg

Délka NL
[mm]

Kód

800 F005162

900 F005163

1000 F005164

1200 F005165

Kód NL
[mm]

A
[mm]

B
[mm]

C
[mm]

D
[mm]

E
[mm]

F
[mm]

G
[mm]

Nosnost
[kg]

F005162 800 128 192 160 128 224 256 192 120

F005163 900 128 256 160 160 224 288 256 110

F005164 1000 160 288 160 192 256 320 288 100

F005165 1200 160 288 256 256 256 352 384 90

 ] Legenda

NL – nominální délka výsuvů

NL + 7 – vnitřní hloubka korpusu

LW – vnitřní šířka korpusu

LW – 38 – šířka zásuvky



35



36

Kolečkové	výsuvy
s bočnicemi



37

2

128 12896 64

32

LW
LW−31

9

24
10

35

35

9

54

m
in

 1
3

m
in

 1
2

m
in

 4
9

NL

NL+5

NL – 450

NL – 500

37
27

32

•	 Nosnost	25	kg
•	 Příchyty	dna	a zad	zásuvky	integrovány	v bočnicích
•	 Volitelné	externí	tlumení	na	straně	1.36
•	 Seřízení	čela	zásuvky:
				•	 Vertikální	seřízení:	±	2	mm

Délka NL
[mm]

Bílá Šedá

450 F003016 F003018

500 F003017 F003019

 � Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 
výška 54 mm

 ] Legenda

NL – nominální délka výsuvů

NL + 5 – vnitřní hloubka korpusu

LW – vnitřní šířka korpusu

LW – 31 – šířka dna / zad

˚ Bíla

• Šedá



38

128 96 64 64 64 64

32

37 96 96

NL – 270

NL – 350

NL – 450

NL – 300

NL – 400

NL – 500

NL – 550

32
2

27 32

LW
LW−31

9

32
34

.5

35

64
15

9

86

m
in

 1
2

m
in

 8
4

NL

NL+5

Délka NL
[mm]

Bílá Šedá

270 F000746 F000766

300 F000747 F000767

350 F000748 F000768

400 F000749 F000769

450 F000750 F000770

500 F000751 F000771

550 F000752 F000772

•	 Nosnost	25	kg
•	 Příchyty	dna	a zad	zásuvky	integrovány	v bočnicích
•	 Volitelné	externí	tlumení	na	straně	1.36
•	 Seřízení	čela	zásuvky:
				•	 Vertikální	seřízení:	±	2	mm

 � Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 
výška 86 mm

 ] Legenda

NL – nominální délka výsuvů

NL + 5 – vnitřní hloubka korpusu

LW – vnitřní šířka korpusu

LW – 31 – šířka dna / zad

˚ Bíla

• Šedá



39

LW
LW−31

9

64
34

.5

35

64
47

9

11
8

m
in

 1
2

m
in

 1
16

NL

NL+5

NL – 400

NL – 450

NL – 500

NL – 350

19237
27

32

128 96 64 64 64

32

2

Délka NL
[mm]

Bílá Šedá

350 F000754 F000774

400 F000755 F000775

450 F000756 F000776

500 F000757 F000777

•	 Nosnost	25	kg
•	 Příchyty	dna	a zad	zásuvky	integrovány	v bočnicích
•	 Volitelné	externí	tlumení	na	straně	1.36
•	 Seřízení	čela	zásuvky:
				•	 Vertikální	seřízení:	±	2	mm

 � Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 
výška 118 mm

 ] Legenda

NL – nominální délka výsuvů

NL + 5 – vnitřní hloubka korpusu

LW – vnitřní šířka korpusu

LW – 31 – dna / zad

˚ Bíla

• Šedá



40

128 96 64 64 64 64

32

37 96 96

NL – 270

NL – 350

NL – 450

NL – 300

NL – 400

NL – 500

NL – 550

32
2

27 32

LW
LW−31

9

96
34

.5

35

64
79

9

15
0

m
in

 1
2

m
in

 1
48

NL

NL+5

•	 Nosnost	25	kg
•	 Příchyty	dna	a zad	zásuvky	integrovány	v bočnicích
•	 Volitelné	externí	tlumení	na	straně	1.36
•	 Seřízení	čela	zásuvky:
				•	 Vertikální	seřízení:	±	2	mm

Délka NL
[mm]

Bílá Šedá

270 F000759 F000779

300 F000760 F000780

350 F000761 F000781

400 F000762 F000782

450 F000763 F000783

500 F000764 F000784

550 F000765 F000785

 � Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 
výška 150 mm

˚ Bíla

• Šedá

 ] Legenda

NL – nominální délka výsuvů

NL + 5 – vnitřní hloubka korpusu

LW – vnitřní šířka korpusu

LW – 31 – šířka dna / zad



41

LW

9

9

32

35

m
in

 1
0

m
in

 1
2

ø10 × 13

7
LW−31

3514

45
32

45 128

149

18

•	 Sada	levého	a pravého	tlumiče	a montážní	šablony

Obsahuje	pár	kulatých	relingů	a zadní	příchyty	relingů.

Typ Kód

Pro kolečkový výsuv s bočnicí F005167

Délka
[mm]

Bílá Šedá

300 F000786 F000792

350 F000787 F000793

400 F000788 F000794

450 F000789 F000795

500 F000790 F000796

550 F000791 F000797

 � Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 
relingy

 � Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 
externí tlumič

˚ Bíla • Šedá

 ] Legenda

LW – vnitřní šířka korpusu

LW – 31 – šířka dna / zad



42

Kolečkové 
výsuvy

Délka NL
[mm]

Bílá Hnědá Černá

250 F000545 F000553 F000561

300 F000546 F000554 F000562

350 F000547 F000555 F000563

400 F000548 F000556 F000564

450 F000549 F000557 F000565

500 F000550 F000558 F000566

550 F000551 × ×

600 F000552 × ×

•	 Nosnost	20	kg

 � Riex NR09 
kolečkový výsuv

˚ Bíla

0 Černá0 Hnědá



43

128 12896 96 64

32

32

32 54

37 96 96

NL – 250

NL – 350

NL – 450

NL – 300

NL – 400

NL – 500

NL – 550

NL – 600

128
149 18

10

22

22
44

11

322
27 32

LW

LW−25 ± 0.6

35

7

m
in

 1
7

NL

NL+5

Typ Kód

Pro kolečkový výsuv F005166

•	 Sada	levého	a pravého	tlumiče	a montážní	šablony

 � Riex NR09 
kolečkový výsuv, externí tlumič

 ] Legenda

NL – nominální délka výsuvů

NL + 5 – vnitřní hloubka korpusu

LW – vnitřní šířka korpusu

LW – 25 – šířka zásuvky



44

Vyzkoušejte  
výsuvy Riex 
za akční cenu!
Cenová nabídka je platná pro objednávky uskutečněné do 30. 4. 2023.

Riex ND30 skryté výsuvy 
s dvojitými	bočnicemi
Riex	ND30	zásuvky
Riex ND30 výška 86mm

Riex ND30 výška 137 mm, 2 kulaté relingy

Kód Název produktu Standardní 
cena

Akční cena

F004581 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí, 86/300 mm, bílá 496,00 Kč 272,00 Kč

F004582 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí, 86/350 mm, bílá 517,50 Kč 285,00 Kč

F004583 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí, 86/400 mm, bílá 567,00 Kč 312,00 Kč

F004584 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí, 86/450 mm, bílá 586,20 Kč 323,00 Kč

F004585 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí, 86/500 mm, bílá 636,50 Kč 349,00 Kč

F004586 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí, 86/550 mm, bílá 710,40 Kč 389,00 Kč

F004587 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí, 86/300 mm, tmavě šedá 496,00 Kč 272,00 Kč

F004588 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí, 86/350 mm, tmavě šedá 517,50 Kč 285,00 Kč

F004589 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí, 86/400 mm, tmavě šedá 567,00 Kč 312,00 Kč

F004590 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí, 86/450 mm, tmavě šedá 586,20 Kč 323,00 Kč

F004591 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí, 86/500 mm, tmavě šedá 636,50 Kč 349,00 Kč

F004592 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí, 86/550 mm, tmavě šedá 710,40 Kč 389,00 Kč

Kód Název produktu Standardní 
cena

Akční cena

F004581 + F004593 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 137/300 mm, bílá 560,80 Kč 317,00 Kč

F004582 + F004594 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 137/350 mm, bílá 585,90 Kč 333,00 Kč

F004583 + F004595 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 137/400 mm, bílá 639,70 Kč 363,00 Kč

F004584 + F004596 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 137/450 mm, bílá 661,60 Kč 376,00 Kč

F004585 + F004597 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 137/500 mm, bílá 714,50 Kč 404,00 Kč

F004586 + F004598 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 137/550 mm, bílá 791,00 Kč 445,00 Kč

F004587 + F004599 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 137/300 mm, tmavě šedá 560,80 Kč 317,00 Kč

F004588 + F004600 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 137/350 mm, tmavě šedá 585,90 Kč 333,00 Kč

F004589 + F004601 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 137/400 mm, tmavě šedá 639,70 Kč 363,00 Kč

F004590 + F004602 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 137/450 mm, tmavě šedá 661,60 Kč 376,00 Kč

F004591 + F004603 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 137/500 mm, tmavě šedá 714,50 Kč 404,00 Kč

F004592 + F004604 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 137/550 mm, tmavě šedá 791,00 Kč 445,00 Kč



45

Riex ND30 výška 137 mm, 2 hranaté relingy

Riex ND30 výška 201 mm, 2 kulaté relingy

Riex ND30 výška 201 mm, 2 hranaté relingy

Kód Název produktu Standardní 
cena

Akční cena

F004581 + F004605 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 137/300 mm, bílá 611,60 Kč 353,00 Kč

F004582 + F004606 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 137/350 mm, bílá 644,50 Kč 374,00 Kč

F004583 + F004607 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 137/400 mm, bílá 705,40 Kč 409,00 Kč

F004584 + F004608 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 137/450 mm, bílá 736,90 Kč 428,00 Kč

F004585 + F004609 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 137/500 mm, bílá 798,60 Kč 462,00 Kč

F004586 + F004610 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 137/550 mm, bílá 884,80 Kč 511,00 Kč

F004587 + F004611 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 137/300 mm, tmavě šedá 611,60 Kč 353,00 Kč

F004588 + F004612 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 137/350 mm, tmavě šedá 644,50 Kč 374,00 Kč

F004589 + F004613 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 137/400 mm, tmavě šedá 705,40 Kč 409,00 Kč

F004590 + F004614 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 137/450 mm, tmavě šedá 736,90 Kč 428,00 Kč

F004591 + F004615 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 137/500 mm, tmavě šedá 798,60 Kč 462,00 Kč

F004592 + F004616 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 137/550 mm, tmavě šedá 884,80 Kč 511,00 Kč

Kód Název produktu Standardní 
cena

Akční cena

F004581 + F004617 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 201/300 mm, bílá 573,10 Kč 326,00 Kč

F004582 + F004618 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 201/350 mm, bílá 598,10 Kč 341,00 Kč

F004583 + F004619 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 201/400 mm, bílá 652,00 Kč 372,00 Kč

F004584 + F004620 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 201/450 mm, bílá 673,80 Kč 384,00 Kč

F004585 + F004621 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 201/500 mm, bílá 726,70 Kč 412,00 Kč

F004586 + F004622 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 201/550 mm, bílá 803,30 Kč 454,00 Kč

F004587 + F004623 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 201/300 mm, tmavě šedá 573,10 Kč 326,00 Kč

F004588 + F004624 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 201/350 mm, tmavě šedá 598,10 Kč 341,00 Kč

F004589 + F004625 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 201/400 mm, tmavě šedá 652,00 Kč 372,00 Kč

F004590 + F004626 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 201/450 mm, tmavě šedá 673,80 Kč 384,00 Kč

F004591 + F004627 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 201/500 mm, tmavě šedá 726,70 Kč 412,00 Kč

F004592 + F004628 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 kulatými relingy, 201/550 mm, tmavě šedá 803,30 Kč 454,00 Kč

Kód Název produktu Standardní 
cena

Akční cena

F004581 + F004629 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 201/300 mm, bílá 634,40 Kč 369,00 Kč

F004582 + F004630 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 201/350 mm, bílá 667,30 Kč 390,00 Kč

F004583 + F004631 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 201/400 mm, bílá 728,20 Kč 425,00 Kč

F004584 + F004632 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 201/450 mm, bílá 759,70 Kč 444,00 Kč

F004585 + F004633 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 201/500 mm, bílá 821,40 Kč 478,00 Kč

F004586 + F004634 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 201/550 mm, bílá 906,70 Kč 526,00 Kč

F004587 + F004635 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 201/300 mm, tmavě šedá 634,40 Kč 369,00 Kč

F004588 + F004636 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 201/350 mm, tmavě šedá 667,30 Kč 390,00 Kč

F004589 + F004637 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 201/400 mm, tmavě šedá 728,20 Kč 425,00 Kč

F004590 + F004638 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 201/450 mm, tmavě šedá 759,70 Kč 444,00 Kč

F004591 + F004639 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 201/500 mm, tmavě šedá 821,40 Kč 478,00 Kč

F004592 + F004640 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 2 hranatými relingy, 201/550 mm, tmavě šedá 906,70 Kč 526,00 Kč

Kód Název produktu Standardní 
cena

Akční cena

F004581 + F004641 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 kulatými relingy, 201/300 mm, bílá 632,70 Kč 368,00 Kč

F004582 + F004642 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 kulatými relingy, 201/350 mm, bílá 657,70 Kč 383,00 Kč

F004583 + F004643 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 kulatými relingy, 201/400 mm, bílá 711,60 Kč 413,00 Kč

Riex ND30 výška 201 mm, 4 kulaté relingy



46

Kód Název produktu Standardní 
cena

Akční cena

F004523 Riex ND30 vnitřní zásuvka, držák čelního profilu, H86, bílá 21,30 Kč 15,00 Kč

F004524 Riex ND30 vnitřní zásuvka, držák čelního profilu pro 2 boční relingy, H137, bílá 23,00 Kč 16,00 Kč

F004525 Riex ND30 vnitřní zásuvka, držák čelního profilu pro 2/4 boční relingy, H201, bílá 29,00 Kč 20,00 Kč

F004527 Riex ND30 vnitřní zásuvka, držák čelního profilu, H86, tmavě šedá 21,30 Kč 15,00 Kč

F004528 Riex ND30 vnitřní zásuvka, držák čelního profilu pro 2 boční relingy, H137, tmavě šedá 23,00 Kč 16,00 Kč

F004529 Riex ND30 vnitřní zásuvka, držák čelního profilu pro 2/4 boční relingy, H201, tmavě šedá 29,00 Kč 20,00 Kč

F004537 Riex ND30 vnitřní zásuvka, čelní panel, 1200 mm, bílá 432,90 Kč 303,00 Kč

F004538 Riex ND30 vnitřní zásuvka, čelní panel, 1200 mm, tmavě šedá 432,90 Kč 303,00 Kč

F004539 Riex ND30 vnitřní zásuvka, čelní hranatý reling, 1200 mm, bílá 224,40 Kč 157,00 Kč

F004540 Riex ND30 vnitřní zásuvka, čelní hranatý reling, 1200 mm, tmavě šedá 224,40 Kč 157,00 Kč

F004553 Riex ND30 příslušenství vnitřního dělení, příčný dělící panel, 1200 mm, bílá 584,80 Kč 409,00 Kč

F004554 Riex ND30 příslušenství vnitřního dělení, příčný dělící panel, 1200 mm, tmavě šedá 584,80 Kč 409,00 Kč

F004555 Riex ND30 příslušenství vnitřního dělení, sada koncovek příčného dělícího panelu, bílá 15,30 Kč 11,00 Kč

F004556 Riex ND30 příslušenství vnitřního dělení, sada koncovek příčného dělícího panelu, tmavě šedá 15,30 Kč 11,00 Kč

F004557 Riex ND30 příslušenství vnitřního dělení, dělící panel pro příčný dělící panel, bílá 52,80 Kč 37,00 Kč

F004558 Riex ND30 příslušenství vnitřního dělení, dělící panel pro příčný dělící panel, tmavě šedá 52,80 Kč 37,00 Kč

F004577 Riex ND30 krytka bez loga, tmavě šedá 5,10 Kč 4,00 Kč

F004578 Riex ND30 krytka bez loga, bílá 5,10 Kč 4,00 Kč

F004579 Riex ND30 montážní šablona čela zásuvky 108,20 Kč 76,00 Kč

F004580 Riex ND30 montážní šablona relingů 42,60 Kč 30,00 Kč

Riex ND30 výška 201 mm, 4 hranaté relingy

Kód Název produktu Standardní 
cena

Akční cena

F004584 + F004644 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 kulatými relingy, 201/450 mm, bílá 733,40 Kč 426,00 Kč

F004585 + F004645 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 kulatými relingy, 201/500 mm, bílá 786,30 Kč 454,00 Kč

F004586 + F004646 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 kulatými relingy, 201/550 mm, bílá 862,80 Kč 496,00 Kč

F004587 + F004647 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 kulatými relingy, 201/300 mm, tmavě šedá 632,70 Kč 368,00 Kč

F004588 + F004648 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 kulatými relingy, 201/350 mm, tmavě šedá 657,70 Kč 383,00 Kč

F004589 + F004649 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 kulatými relingy, 201/400 mm, tmavě šedá 711,60 Kč 413,00 Kč

F004590 + F004650 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 kulatými relingy, 201/450 mm, tmavě šedá 733,40 Kč 426,00 Kč

F004591 + F004651 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 kulatými relingy, 201/500 mm, tmavě šedá 786,30 Kč 454,00 Kč

F004592 + F004652 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 kulatými relingy, 201/550 mm, tmavě šedá 862,80 Kč 496,00 Kč

Kód Název produktu Standardní 
cena

Akční cena

F004581 + F004653 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 hranatými relingy, 201/300 mm, bílá 717,70 Kč 427,00 Kč

F004582 + F004654 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 hranatými relingy, 201/350 mm, bílá 762,80 Kč 457,00 Kč

F004583 + F004655 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 hranatými relingy, 201/400 mm, bílá 835,10 Kč 500,00 Kč

F004584 + F004656 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 hranatými relingy, 201/450 mm, bílá 877,90 Kč 527,00 Kč

F004585 + F004657 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 hranatými relingy, 201/500 mm, bílá 951,00 Kč 569,00 Kč

F004586 + F004658 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 hranatými relingy, 201/550 mm, bílá 1 049,50 Kč 626,00 Kč

F004587 + F004659 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 hranatými relingy, 201/300 mm, tmavě šedá 717,70 Kč 427,00 Kč

F004588 + F004660 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 hranatými relingy, 201/350 mm, tmavě šedá 762,80 Kč 457,00 Kč

F004589 + F004661 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 hranatými relingy, 201/400 mm, tmavě šedá 835,10 Kč 500,00 Kč

F004590 + F004662 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 hranatými relingy, 201/450 mm, tmavě šedá 877,90 Kč 527,00 Kč

F004591 + F004663 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 hranatými relingy, 201/500 mm, tmavě šedá 951,00 Kč 569,00 Kč

F004592 + F004664 Riex ND30 skrytý výsuv s dvojitou bočnicí s 4 hranatými relingy, 201/550 mm, tmavě šedá 1 049,50 Kč 626,00 Kč

Riex	ND30	příslušenství



47

Kód Název produktu Standardní 
cena

Akční cena

F000295 Riex NU69 skrytý celovýsuv, s tlumením, 25 kg, 250 mm, 0D příchyty 283,60 Kč 170,00 Kč

F000296 Riex NU69 skrytý celovýsuv, s tlumením, 25 kg, 300 mm, 2D příchyty 305,40 Kč 183,00 Kč

F000297 Riex NU69 skrytý celovýsuv, s tlumením, 25 kg, 350 mm, 2D příchyty 319,20 Kč 192,00 Kč

F000298 Riex NU69 skrytý celovýsuv, s tlumením, 25 kg, 400 mm, 2D příchyty 333,00 Kč 200,00 Kč

F000299 Riex NU69 skrytý celovýsuv, s tlumením, 25 kg, 450 mm, 2D příchyty 346,80 Kč 208,00 Kč

F000300 Riex NU69 skrytý celovýsuv, s tlumením, 25 kg, 500 mm, 2D příchyty 360,50 Kč 216,00 Kč

F000301 Riex NU69 skrytý celovýsuv, s tlumením, 25 kg, 550 mm, 2D příchyty 375,10 Kč 225,00 Kč

Kód Název produktu Standardní 
cena

Akční cena

F000808 Riex NB58 kuličkový celovýsuv, s tlumením, 35 kg/20 kg, H45, 1.2*1.2*1.5 mm, 300 mm 196,20 Kč 108,00 Kč

F000809 Riex NB58 kuličkový celovýsuv, s tlumením, 35 kg/25 kg, H45, 1.2*1.2*1.5 mm, 350 mm 218,60 Kč 120,00 Kč

F000810 Riex NB58 kuličkový celovýsuv, s tlumením, 35 kg/30 kg, H45, 1.2*1.2*1.5 mm, 400 mm 241,20 Kč 133,00 Kč

F000811 Riex NB58 kuličkový celovýsuv, s tlumením, 35 kg/35 kg, H45, 1.2*1.2*1.5 mm, 450 mm 263,60 Kč 145,00 Kč

F000812 Riex NB58 kuličkový celovýsuv, s tlumením, 35 kg/35 kg, H45, 1.2*1.2*1.5 mm, 500 mm 286,10 Kč 157,00 Kč

F000813 Riex NB58 kuličkový celovýsuv, s tlumením, 35 kg/30 kg, H45, 1.2*1.2*1.5 mm, 550 mm 308,60 Kč 170,00 Kč

F000814 Riex NB58 kuličkový celovýsuv, s tlumením, 35 kg/25 kg, H45, 1.2*1.2*1.5 mm, 600 mm 331,00 Kč 182,00 Kč

F002913 Riex NB48 kuličkový celovýsuv, s tlumením, 30 kg/16 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 300 mm 150,10 Kč 83,00 Kč

F002914 Riex NB48 kuličkový celovýsuv, s tlumením, 30 kg/22 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 350 mm 181,40 Kč 100,00 Kč

F002915 Riex NB48 kuličkový celovýsuv, s tlumením, 30 kg/26 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 400 mm 198,60 Kč 109,00 Kč

F002916 Riex NB48 kuličkový celovýsuv, s tlumením, 30 kg/30 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 450 mm 215,70 Kč 119,00 Kč

F002917 Riex NB48 kuličkový celovýsuv, s tlumením, 30 kg/30 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 500 mm 232,70 Kč 128,00 Kč

F002918 Riex NB48 kuličkový celovýsuv, s tlumením, 30 kg/28 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 550 mm 249,90 Kč 137,00 Kč

Kód Název produktu Standardní 
cena

Akční cena

F000282 Riex NU31 skrytý částečný výsuv, s tlumením, 25 kg, 300 mm, 1D příchyty 196,00 Kč 118,00 Kč

F000283 Riex NU31 skrytý částečný výsuv, s tlumením, 25 kg, 350 mm, 1D příchyty 202,80 Kč 122,00 Kč

F000284 Riex NU31 skrytý částečný výsuv, s tlumením, 25 kg, 400 mm, 1D příchyty 208,90 Kč 125,00 Kč

F000285 Riex NU31 skrytý částečný výsuv, s tlumením, 25 kg, 450 mm, 1D příchyty 215,70 Kč 129,00 Kč

F000286 Riex NU31 skrytý částečný výsuv, s tlumením, 25 kg, 500 mm, 1D příchyty 223,30 Kč 134,00 Kč

F000287 Riex NU31 skrytý částečný výsuv, s tlumením, 25 kg, 550 mm, 1D příchyty 229,40 Kč 138,00 Kč

F000161 Riex NU04 skrytý částečný výsuv, s tlumením, 25 kg, 250 mm, 1D příchyty 162,30 Kč 97,00 Kč

F000156 Riex NU04 skrytý částečný výsuv, s tlumením, 25 kg, 300 mm, 1D příchyty 167,30 Kč 100,00 Kč

F000157 Riex NU04 skrytý částečný výsuv, s tlumením, 25 kg, 350 mm, 1D příchyty 171,40 Kč 103,00 Kč

F000158 Riex NU04 skrytý částečný výsuv, s tlumením, 25 kg, 400 mm, 1D příchyty 189,50 Kč 114,00 Kč

F000159 Riex NU04 skrytý částečný výsuv, s tlumením, 25 kg, 450 mm, 1D příchyty 198,60 Kč 119,00 Kč

F000160 Riex NU04 skrytý částečný výsuv, s tlumením, 25 kg, 500 mm, 1D příchyty 208,40 Kč 125,00 Kč

Skryté výsuvy

Kuličkové	výsuvy

Skryté	celovýsuvy

Skryté	částečné	výsuvy

Kuličkové	výsuvy	–	s	tlumením



48

Kód Název produktu Standardní 
cena

Akční cena

F000815 Riex NB51 kuličkový celovýsuv, PushForOpen, 35 kg/19 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 300 mm 182,60 Kč 100,00 Kč

F000816 Riex NB51 kuličkový celovýsuv, PushForOpen, 35 kg/26 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 350 mm 202,80 Kč 112,00 Kč

F000817 Riex NB51 kuličkový celovýsuv, PushForOpen, 35 kg/30 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 400 mm 223,00 Kč 123,00 Kč

F000818 Riex NB51 kuličkový celovýsuv, PushForOpen, 35 kg/35 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 450 mm 243,20 Kč 134,00 Kč

F000819 Riex NB51 kuličkový celovýsuv, PushForOpen, 35 kg/35 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 500 mm 263,40 Kč 145,00 Kč

F000820 Riex NB51 kuličkový celovýsuv, PushForOpen, 35 kg/33 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 550 mm 283,60 Kč 156,00 Kč

F000821 Riex NB51 kuličkový celovýsuv, PushForOpen, 35 kg/33 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 600 mm 303,80 Kč 167,00 Kč

F002913 Riex NB48 kuličkový celovýsuv, s tlumením, 30 kg/16 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 300 mm 150,10 Kč 83,00 Kč

F002914 Riex NB48 kuličkový celovýsuv, s tlumením, 30 kg/22 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 350 mm 181,40 Kč 100,00 Kč

F002915 Riex NB48 kuličkový celovýsuv, s tlumením, 30 kg/26 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 400 mm 198,60 Kč 109,00 Kč

F002916 Riex NB48 kuličkový celovýsuv, s tlumením, 30 kg/30 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 450 mm 215,70 Kč 119,00 Kč

F002917 Riex NB48 kuličkový celovýsuv, s tlumením, 30 kg/30 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 500 mm 232,70 Kč 128,00 Kč

F002918 Riex NB48 kuličkový celovýsuv, s tlumením, 30 kg/28 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 550 mm 249,90 Kč 137,00 Kč

Kód Název produktu Standardní 
cena

Akční cena

F000798 Riex NB55 kuličkový celovýsuv, 45 kg/23 kg, H45, 1.2*1.2*1.5 mm, 250 mm 96,60 Kč 53,00 Kč

F000799 Riex NB55 kuličkový celovýsuv, 45 kg/24 kg, H45, 1.2*1.2*1.5 mm, 300 mm 115,90 Kč 64,00 Kč

F000800 Riex NB55 kuličkový celovýsuv, 45 kg/33 kg, H45, 1.2*1.2*1.5 mm, 350 mm 135,20 Kč 74,00 Kč

F000801 Riex NB55 kuličkový celovýsuv, 45 kg/38 kg, H45, 1.2*1.2*1.5 mm, 400 mm 154,40 Kč 85,00 Kč

F000802 Riex NB55 kuličkový celovýsuv, 45 kg/45 kg, H45, 1.2*1.2*1.5 mm, 450 mm 173,70 Kč 96,00 Kč

F000803 Riex NB55 kuličkový celovýsuv, 45 kg/45 kg, H45, 1.2*1.2*1.5 mm, 500 mm 192,90 Kč 106,00 Kč

F000804 Riex NB55 kuličkový celovýsuv, 45 kg/42 kg, H45, 1.2*1.2*1.5 mm, 550 mm 212,30 Kč 117,00 Kč

F000805 Riex NB55 kuličkový celovýsuv, 45 kg/42 kg, H45, 1.2*1.2*1.5 mm, 600 mm 231,50 Kč 127,00 Kč

F000806 Riex NB55 kuličkový celovýsuv, 45 kg/41 kg, H45, 1.2*1.2*1.5 mm, 650 mm 250,70 Kč 138,00 Kč

F000807 Riex NB55 kuličkový celovýsuv, 45 kg/41 kg, H45, 1.2*1.2*1.5 mm, 700 mm 270,00 Kč 149,00 Kč

F002906 Riex NB45 kuličkový celovýsuv, 30 kg/16 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 300 mm 90,40 Kč 50,00 Kč

F002907 Riex NB45 kuličkový celovýsuv, 30 kg/22 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 350 mm 105,50 Kč 58,00 Kč

F002908 Riex NB45 kuličkový celovýsuv, 30 kg/26 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 400 mm 120,50 Kč 66,00 Kč

F002909 Riex NB45 kuličkový celovýsuv, 30 kg/30 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 450 mm 135,60 Kč 75,00 Kč

F002910 Riex NB45 kuličkový celovýsuv, 30 kg/30 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 500 mm 150,70 Kč 83,00 Kč

F002911 Riex NB45 kuličkový celovýsuv, 30 kg/28 kg, H45, 1.0*1.0*1.2 mm, 550 mm 165,80 Kč 91,00 Kč

F002920 Riex NB35 kuličkový celovýsuv, 25 kg/13 kg, H35, 0.8*0.8*0.8 mm, 250 mm 48,90 Kč 27,00 Kč

F002921 Riex NB35 kuličkový celovýsuv, 25 kg/13 kg, H35, 0.8*0.8*0.8 mm, 300 mm 58,70 Kč 32,00 Kč

F002922 Riex NB35 kuličkový celovýsuv, 25 kg/18 kg, H35, 0.8*0.8*0.8 mm, 350 mm 68,50 Kč 38,00 Kč

F002923 Riex NB35 kuličkový celovýsuv, 25 kg/21 kg, H35, 0.8*0.8*0.8 mm, 400 mm 78,20 Kč 43,00 Kč

F002924 Riex NB35 kuličkový celovýsuv, 25 kg/25 kg, H35, 0.8*0.8*0.8 mm, 450 mm 88,00 Kč 48,00 Kč

F002925 Riex NB35 kuličkový celovýsuv, 25 kg/25 kg, H35, 0.8*0.8*0.8 mm, 500 mm 97,80 Kč 54,00 Kč

F000367 Riex NB17 kuličkový částečný výsuv, 10 kg, H17, 1.0*1.0 mm, 246 mm 26,00 Kč 14,00 Kč

F000368 Riex NB17 kuličkový částečný výsuv, 10 kg, H17, 1.0*1.0 mm, 278 mm 29,00 Kč 16,00 Kč

F000369 Riex NB17 kuličkový částečný výsuv, 10 kg, H17, 1.0*1.0 mm, 310 mm 32,30 Kč 18,00 Kč

F000370 Riex NB17 kuličkový částečný výsuv, 10 kg, H17, 1.0*1.0 mm, 342 mm 35,60 Kč 20,00 Kč

F005162 Riex NB75 kuličkový celovýsuv, 120 kg/120 kg, H57, 2.0*2.0*2.2 mm, 800 mm 1 163,80 Kč 640,00 Kč

F005163 Riex NB75 kuličkový celovýsuv, 120 kg/110 kg, H57, 2.0*2.0*2.2 mm, 900 mm 1 309,30 Kč 720,00 Kč

F005164 Riex NB75 kuličkový celovýsuv, 120 kg/100 kg, H57, 2.0*2.0*2.2 mm, 1000 mm 1 454,80 Kč 800,00 Kč

F005165 Riex NB75 kuličkový celovýsuv, 120 kg/90 kg, H57, 2.0*2.0*2.2 mm, 1200 mm 1 745,70 Kč 960,00 Kč

Kuličkové	výsuvy	–	push	for	open

Kuličkové	výsuvy	–	bez	tlumení



49

Kód Název produktu Standardní 
cena

Akční cena

F003016 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 54/450 mm, bílá 130,20 Kč 72,00 Kč

F003017 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 54/500 mm, bílá 139,20 Kč 77,00 Kč

F000746 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 86/270 mm, bílá 114,80 Kč 63,00 Kč

F000747 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 86/300 mm, bílá 118,00 Kč 65,00 Kč

F000748 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 86/350 mm, bílá 128,20 Kč 71,00 Kč

F000749 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 86/400 mm, bílá 136,20 Kč 75,00 Kč

F000750 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 86/450 mm, bílá 145,60 Kč 80,00 Kč

F000751 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 86/500 mm, bílá 154,70 Kč 85,00 Kč

F000752 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 86/550 mm, bílá 170,00 Kč 94,00 Kč

F000754 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 118/350 mm, bílá 149,60 Kč 82,00 Kč

F000755 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 118/400 mm, bílá 156,50 Kč 86,00 Kč

F000756 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 118/450 mm, bílá 170,30 Kč 94,00 Kč

F000757 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 118/500 mm, bílá 181,50 Kč 100,00 Kč

F000759 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 150/270 mm, bílá 141,90 Kč 78,00 Kč

F000760 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 150/300 mm, bílá 142,90 Kč 79,00 Kč

F000761 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 150/350 mm, bílá 169,90 Kč 93,00 Kč

F000762 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 150/400 mm, bílá 173,20 Kč 95,00 Kč

F000763 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 150/450 mm, bílá 188,50 Kč 104,00 Kč

F000764 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 150/500 mm, bílá 202,50 Kč 111,00 Kč

F000765 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 150/550 mm, bílá 215,90 Kč 119,00 Kč

F003018 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 54/450 mm, šedá 130,20 Kč 72,00 Kč

F003019 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 54/500 mm, šedá 139,20 Kč 77,00 Kč

F000766 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 86/270 mm, šedá 114,80 Kč 63,00 Kč

F000767 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 86/300 mm, šedá 118,00 Kč 65,00 Kč

F000768 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 86/350 mm, šedá 128,20 Kč 71,00 Kč

F000769 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 86/400 mm, šedá 136,20 Kč 75,00 Kč

F000770 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 86/450 mm, šedá 145,60 Kč 80,00 Kč

F000771 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 86/500 mm, šedá 154,70 Kč 85,00 Kč

F000772 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 86/550 mm, šedá 170,00 Kč 94,00 Kč

F000774 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 118/350 mm, šedá 149,60 Kč 82,00 Kč

F000775 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 118/400 mm, šedá 156,50 Kč 86,00 Kč

F000776 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 118/450 mm, šedá 170,30 Kč 94,00 Kč

F000777 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 118/500 mm, šedá 181,50 Kč 100,00 Kč

F000779 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 150/270 mm, šedá 141,90 Kč 78,00 Kč

F000780 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 150/300 mm, šedá 142,90 Kč 79,00 Kč

F000781 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 150/350 mm, šedá 169,90 Kč 93,00 Kč

F000782 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 150/400 mm, šedá 173,20 Kč 95,00 Kč

F000783 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 150/450 mm, šedá 188,50 Kč 104,00 Kč

F000784 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 150/500 mm, šedá 202,50 Kč 111,00 Kč

F000785 Riex NP11 kolečkový výsuv s bočnicí, 150/550 mm, šedá 215,90 Kč 119,00 Kč

F000786 Riex NP11 sada 2 podélných relingů, 300 mm, bílá 93,70 Kč 52,00 Kč

F000787 Riex NP11 sada 2 podélných relingů, 350 mm, bílá 98,50 Kč 54,00 Kč

F000788 Riex NP11 sada 2 podélných relingů, 400 mm, bílá 103,00 Kč 57,00 Kč

F000789 Riex NP11 sada 2 podélných relingů, 450 mm, bílá 108,70 Kč 60,00 Kč

F000790 Riex NP11 sada 2 podélných relingů, 500 mm, bílá 115,20 Kč 63,00 Kč

F000791 Riex NP11 sada 2 podélných relingů, 550 mm, bílá 121,70 Kč 67,00 Kč

F000792 Riex NP11 sada 2 podélných relingů, 300 mm, šedá 93,70 Kč 52,00 Kč

F000793 Riex NP11 sada 2 podélných relingů, 350 mm, šedá 98,50 Kč 54,00 Kč

F000794 Riex NP11 sada 2 podélných relingů, 400 mm, šedá 103,00 Kč 57,00 Kč

Kolečkové	výsuvy	s bočnicemi



50

Kód Název produktu Standardní 
cena

Akční cena

F000545 Riex NR09 kolečkový výsuv, 250 mm, bílý 31,70 Kč 17,00 Kč

F000546 Riex NR09 kolečkový výsuv, 300 mm, bílý 35,40 Kč 19,00 Kč

F000547 Riex NR09 kolečkový výsuv, 350 mm, bílý 39,60 Kč 22,00 Kč

F000548 Riex NR09 kolečkový výsuv, 400 mm, bílý 44,10 Kč 24,00 Kč

F000549 Riex NR09 kolečkový výsuv, 450 mm, bílý 48,40 Kč 27,00 Kč

F000550 Riex NR09 kolečkový výsuv, 500 mm, bílý 52,70 Kč 29,00 Kč

F000551 Riex NR09 kolečkový výsuv, 550 mm, bílý 57,20 Kč 31,00 Kč

F000552 Riex NR09 kolečkový výsuv, 600 mm, bílý 64,60 Kč 36,00 Kč

F000553 Riex NR09 kolečkový výsuv, 250 mm, hnědý 31,70 Kč 17,00 Kč

F000554 Riex NR09 kolečkový výsuv, 300 mm, hnědý 35,40 Kč 19,00 Kč

F000555 Riex NR09 kolečkový výsuv, 350 mm, hnědý 39,60 Kč 22,00 Kč

F000556 Riex NR09 kolečkový výsuv, 400 mm, hnědý 44,10 Kč 24,00 Kč

F000557 Riex NR09 kolečkový výsuv, 450 mm, hnědý 48,40 Kč 27,00 Kč

F000558 Riex NR09 kolečkový výsuv, 500 mm, hnědý 52,70 Kč 29,00 Kč

F000561 Riex NR09 kolečkový výsuv, 250 mm, černý 31,70 Kč 17,00 Kč

F000562 Riex NR09 kolečkový výsuv, 300 mm, černý 35,40 Kč 19,00 Kč

F000563 Riex NR09 kolečkový výsuv, 350 mm, černý 39,60 Kč 22,00 Kč

F000564 Riex NR09 kolečkový výsuv, 400 mm, černý 44,10 Kč 24,00 Kč

F000565 Riex NR09 kolečkový výsuv, 450 mm, černý 48,40 Kč 27,00 Kč

F000566 Riex NR09 kolečkový výsuv, 500 mm, černý 52,70 Kč 29,00 Kč

F005166 Riex NR09 externí tlumení, balení: 2 tlumiče(L+P) a montážní šablona 152,20 Kč 84,00 Kč

Kód Název produktu Standardní 
cena

Akční cena

F000795 Riex NP11 sada 2 podélných relingů, 450 mm, šedá 108,70 Kč 60,00 Kč

F000796 Riex NP11 sada 2 podélných relingů, 500 mm, šedá 115,20 Kč 63,00 Kč

F000797 Riex NP11 sada 2 podélných relingů, 550 mm, šedá 121,70 Kč 67,00 Kč

F005167 Riex NP11 externí tlumení, balení: 2 tlumiče(L+P) a montážní šablona 141,30 Kč 78,00 Kč

Kolečkové	výsuvy



51

Jste připraveni 
vylepšit svůj 
nábytek?

Děkujeme, že jste si našli čas a dozvěděli se více 

o našich zásuvkových výsuvech. Pokud máte 

jakékoliv dotazy, neváhejte nás kontaktovat. 

Náš tým odborníků je vždy připraven vám pomoci.

 

Jsme vám k dispozici na telefonu + 420 565 501 211 

a e-mailu cz-hranipex@hranipex.com 

Těšíme se na spolupráci s vámi.

Tým Hranipex

Riex - značka Hranipexu



52

Nábytkové 
kování

• ABS
• ABS SENOSAN
• ABS AdvantEdge® - Hot Air
• Paintable - lakovatelné
• 3D Akryl
• Lamino hrany
• Dýhové hrany

• Zásuvkové výsuvy
• Nábytkové závěsy a Push 
  for open mechanismy
• Otevírací mechanismy
• Úchytky, knobky, profily a věšáky
• Nábytkové nožky, kolečka, kluzáky
• Nohy, podnože a stolové kování
• Zámky, magnety, zástrčky
• Vybavení kanceláře
• Kuchyňské vybavení
• Kuchyňské úložné systémy
• Vybavení šatních skříní
• Dveřní kování
• Osvětlení a elektrické vybavení
• Spojovací kování
• Postelové kování a výklopy

Nábytkové 
hrany

s našimi produkty

Dejte prostor vašim 
nápadům



53

• Čisticí prostředky Hranipex ruční
• Čisticí prostředky Hranipex strojní
• Čisticí prostředky Hranipex 
    pro PUR tavná lepidla
• Čisticí prostředky Hranipex     
    - příslušenství
• Čisticí prostředky Hranipex 
    pro EVA tavná lepidla

• Tavná lepidla EVA
• Tavná lepidla PUR
• Montážní a konstrukční lepidla
• Kontaktní lepidla
• Disperzní a plošná lepidla
• Oboustranné lepicí pásky

Lepidla Čističe



Riex 2023


